
GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Herstellervertreter in Österreich
T: 0316/715168-27 | info@georgegger.at | www.georgegger.at/wolturnus

1/20

©
 W

ol
tu

rn
us

 A
/S

 W
5/

Tu
ka

n/
D

al
to

n 
W

in
te

r 2
02

1 
v1

1
Fi

ll 
in

 a
nd

 s
en

d 
to

 W
ol

tu
rn

us
 - 

Au
sf

ül
le

n 
un

d 
an

 W
ol

tu
rn

us
 s

en
de

n 
-U

df
yl

d 
og

 s
en

d 
til

 W
ol

tu
rn

us
Su

bj
ec

t t
oT

ec
hn

ic
al

 M
od

ifi
ca

tio
ns

 a
nd

 P
rin

tin
g 

Er
ro

rs
 / 

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
un

d 
D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
be

ha
lte

n
Fo

rb
eh

ol
d 

fo
r t

ek
ni

sk
e 

æ
nd

rin
ge

r o
g 

try
kf

ej
l

 Kg.

 cm.

DKENG DE



GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Herstellervertreter in Österreich
T: 0316/715168-27 | info@georgegger.at | www.georgegger.at/wolturnus

2/20
Page Total
Side Total

Seite Gesamt

Tailor-made Wheelchair

311037411109
5.100 €



GEORG EGGER PRODUKTMANAGEMENT | Ihr Herstellervertreter in Österreich
T: 0316/715168-27 | info@georgegger.at | www.georgegger.at/wolturnus

3/20

©
 W

ol
tu

rn
us

 A
/S

 W
5/

Tu
ka

n/
D

al
to

n 
W

in
te

r 2
02

1 
v1

1
Fi

ll 
in

 a
nd

 s
en

d 
to

 W
ol

tu
rn

us
 - 

Au
sf

ül
le

n 
un

d 
an

 W
ol

tu
rn

us
 s

en
de

n 
-U

df
yl

d 
og

 s
en

d 
til

 W
ol

tu
rn

us
Su

bj
ec

t t
oT

ec
hn

ic
al

 M
od

ifi
ca

tio
ns

 a
nd

 P
rin

tin
g 

Er
ro

rs
 / 

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
un

d 
D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
be

ha
lte

n
Fo

rb
eh

ol
d 

fo
r t

ek
ni

sk
e 

æ
nd

rin
ge

r o
g 

try
kf

ej
l

Page Total
Side Total

Seite Gesamt

619000002109

619000002509

619000002609

619000002809

619000003309

619000003409

619000003509

619000003609

619000003009
620 €

000000001102
500000000200

339 €
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! SW: cm

! 
FD:
SD:

SD-min:

cm

cm

cm

! SH-r cm

! SH-f: cm

! C: ˚

! BH: cm

! TF: cm

SF: cm

!
½” Q-release (std)

RA: cm
Wrex 25 mm

!
ES: cm

Std. optimiert bei 
der Produktion

BF: cm

BC: cm

CW: cm

FRB: cm

Page Total
Side Total

Seite Gesamt

! 

! 

! 

! 

! 

691000010010
55 €

691000010011
55 €

610000001009

610000??0001
215 €

No parts 
past this 

line
Basket

SH-f

FRW

FRD

FRA
HE

FRH-1FRH-2

SD

SDmin

SH-r

BH

GL

SF

ES
RA

BC
FRB

BF

FD

FRW

FRD

STD.

Square

No parts 
past this 

line
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FF: cm

FB: cm

FF: cm

DF: cm

FF: cm

Page Total
Side Total

Seite Gesamt

!
  FRH-1:

  FRH-2: 
cm

cm

!

cm

cm

!
FRD:
FRW:

cm

cm

HE: cm

!

!

!

889200010010
160 €

829999030050
0 €

829999010005
180 €

829999010005
889200010050

230 €

0 €

0 €

829999990185
485 €

829999012001
25 €

829999012001
25 €

82999900001?
150 €

82999900001?
185 €

835099210001
55 €

SW

FF

DF

TF

FF 

FF 

FB 

FF 

V Frame

U-V Frame

U Frame

No parts 
past this 

line
Basket

SH-f

FRW

FRD

FRA
HE

FRH-1FRH-2

SD

SDmin

SH-r

BH

GL

SF

ES
RA

BC
FRB

BF

FD

FRW

FRD

STD.

Square

No parts 
past this 

line
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BA: ±cm

UBW: cm

LBH: cm

a: cm

b: cm

c: cm

!
BD: cm

TH: cm

Page Total
Side Total

Seite Gesamt

1. GH-1:

GH-2:

GL:

cm

cm

cm

1.

2.

3.

4.

!
(std.) a. 

b.

c.

 3 mm (Std.)

10 mm

20 mm

813100050???
0 €

812200200002
210 €

812200200001
210 €

812200200020
120 €

881224020009
425 €

881224020008
630 €

881224030009
215 €

881224030009
215 €

881224201010
310 €

7670000000??
145 €

1. 2. 

3. 4.

GH-1 

GL 

+BA -BA 
UBW 

+a
-a

c

b

UBL 

a. 

b. 

c. 

GH-2 
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Page Total
Side Total

Seite Gesamt

 1+     2+    3+    4+    5+

!

!

!
cm  / cm

 5cm Std.  7cm

 Medium Std.  Hard

710099991001
0 €

710099991000
0 €

710000000001
0 €

710099990010
370 €

710099990012
400 €

710099990013
400 €

710099990011
400 €

710099990001
0 €

710099990003
155 €

710099990004
155 €

710099990002
155 €

710099990000
0 €

750000009000
225 €

-
0 €

750000000005
55 €

7250????1009
130 €

7600000100??
55 €

760092301010
125 €

760092501001
80 €

760099401001
80 €

76021000001?
290 €

75000000002?
135 € XS 80cm S 90cm M 100cm L 110cm XL 120cm XXL 130cm
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Page Total
Side Total

Seite Gesamt

47 mm
(2")

64 mm
(2,5")

76 mm
(3")

80 mm
(3")

24" 25" 26" 28"

cm 

€

86001020????
0 €

85132?201209
0 €

8536??101009
660 €

8536??181009
790 € - -

8536??241209
870 €

8537282?3601
590 €

9662??0100??
126 €

9662??0100?1
250 €

85502?103009
0 €

85552?000009
425€ - 525 €

855528000010
555 € - - -

8571??102009
270 €

691100000001
275 €

691100000005
275 €

691100000002
550 €
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Maßangaben Rahmen / Rammedata

Vorderrahmen  / Forramme
UV frame / UV ramme U frame / U ramme V frame / V ramme

Fußplatte (Standard)
Fodplade (atandard)

"Bucket"
Fodbakke

Fußstütze / Fodstøtte
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Festverschweißte Achse / Fast bagaksel

Stoßfänger mitte lenkräder/
Bumber center hjul

'Easy shot' - Stütze

Einstellbare Achse / Justerbar bagaksel

Stoßfänger mitte lenkräder/
Bumber center hjul

'Easy shot' - Stütze

Greifreifen / Drivring
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